GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

   SECRETARIA DO ESTADO DA SAÚDE

CENTRO DE EDUCAÇÃO TÉCNICO PROFISSIONAL NA ÁREA DE SAÚDE

__________________________________________________________________________________________________________
Rua Rafael Vaz e Silva, n. 3047, Bairro Liberdade

E-mail: cetas.ro@gmail.com
CNPJ: 07.098.779.0001-79 - Cep: 76.803-870  Telefones: 3216-7307 / Fax:: 3216-7304

1

EDITAL N. 066/CETAS/SESAU, DE 12 DE AGOSTO DE 2013.

A Direção Geral do Centro de Educação Técnico Profissional na Área de Saúde – CETAS, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pela Lei 1339, de 20 de maio de 2004, em cumprimento ao disposto no item 14.1, do Edital n.
057/CETAS/SESAU, de 31 de julho de 2013 (complementação ao Edital 046/2012), torna público o Resultado Final do
Processo Seletivo Simplificado, que objetiva a contratação de Serviço de Instrutoria para execução do Módulo III do Curso
Técnico em Saúde Bucal – TSB, para o município de Ariquemes – Rondônia, em ordem de classificação, conforme Anexo
Único deste Edital.

Porto Velho – RO,  12 de agosto de 2013.

SANDRA BORGES MORAES
Diretora Geral – Respondendo

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N. 066/CETAS/SESAU/2013.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Localidade: ARIQUEMES

Área de atuação: Odontologia

Classificação

NOME DO CANDIDATO

RG

1.°

Carla Andréa Pinto

6.019.201-4 SSP/PR